
Cestovní smlouva cestovní kancelar CK2

id: 26333

OBJEDNÁVKA PROGRAMU č 1610212

Touto objednávkou se zavazuje
Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6,
16000 IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000519 

uspořádat program pro

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace, Elišky Krásnohorské 814/10, 32300, 
Plzeň IČO: 70879443

Název programu:
Termín: 5.12.2022

Vedoucí programu:

Jméno: Mgr. Lucie Richterová
telefon / mobil:

Jména ostatních třídních učitelů (nikoli vychovatelů a zdravotníka): 

Jm éno 2. uč.: telefon /  mobil:

Jm éno 3. uč.: 

telefon / mobil:

Jm éno 4. uč.: 

telefon / mobil:

* Uvádějte pouze jména TŘÍDNÍCH učitelů (nikoliv vychovatelů atp.).

Třídy: 3., 3., 3., 3.
Předpokládaný počet žáků:

třída:
email:

třída:

třída:

třída:

pNjezduA' doporučený čas 10:30, místo: Zámek Stránov - nástupní/výstupní místo, GPS: 50.372874N, 14.855169E Vámi 
objednaný program začíná
v 11:00, GPS: 50.372697N, 14.855855E
'Upozorňujeme, že pro návaznost programu je nutné dodržet uvedený čas zahájení a není možné jej přesouvat na dřívější ani pozdější. Pro 
přehlednost Vám zasíláme orientační mapku.
Předpokládané ukončení programu je v: 12:30, Předpokládaný čas odjezdu: 13:00

• Cena
Cena za žáka činí 360,- Kč.

• Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: veškeré vstupy a poplatky, vánoční program s postavami v kostýmech, tvořivé dílny (včetně materiálu) |

Cena programu je platná v době zaslání tohoto potvrzení. Změna této ceny je možná pouze v případě změn vyhlášek a zákonů, 
neočekávaného nárůstu cen pohonných hmot či vstupů. Úprava ceny z výše uvedených příčin není důvodem ke zrušení objednávky.

Cestovní kancelář CK2 224 313 161 1
Kafkova 10 A273 136 285 1
160 00 Praha 6 A0  m obilní telefon: 731170 029



Cestovní smlouva

• Osoby zdarma
Na každých 15 platících žáků má nárok jet jeden učitel jako doprovod zdarma. 
Cena pro ostatní dospělé (rodiče, nepedagogický doprovod atp.) činí

• Platba
K dokončení rezervace je třeba do termínu splatnosti uhradit nevratnou zálohu ve výši 80% z předpokládaného počtu žáků. Částka k úhradě 
tedy vychází: 80% z(e) 87 žáků - tedy 70 žáků x 360,- Kč = 25200,- Kč.
Na tuto částku Vám byla vystavena faktura.
V případě většího počtu účastníků budou tyto osoby uhrazeny na místě organizátorům.
• Splatnost
Datum splatnosti faktury je 21.11. 2022
Pro dodržení splatnosti doporučujeme provést platbu nejpozději 3 dny před uvedeným datern.

• Zrušení programu
V případě zrušení účasti v době do 31 dnů včetně před konáním programu jsme nuceni účtovat stornopoplatek ve výši 50% ceny z předpokládaného 
počtu žáků. V době kratší 31 dnů před odjezdem pak ve výši 80% ceny z předpokládaného počtu žáků (tj. ve výši uhrazené zálohy). Uvedené částky 
slouží k úhradě závazků vzniklých v souvislosti s vyřizováním Vámi potvrzené objednávky. Děkujeme za pochopení.

• Opatření Covid 19
Prosíme, pro bezproblémový průběh výletu vždy dodržujte aktuální vládni nařízení dle pokynů MZČR a MŠMT. Jelikož se nařízení velmi často mění, 
nemůžeme bohužel s předstihem přesně popsat budoucí požadavky. Děkujeme za pochopení.

• Potvrzení

Jedno potvrzené vyhotovení, prosíme, zašlete zpět poštou nebo čitelně naskenované emailem do 10.11. 2022. Děkujeme.

VELICE SE TĚŠÍME NA VAŠI ÚČAST A VĚŘÍME, ŽE BUDETE S ORGANIZACÍ A SAMOTNÝM PRŮBĚHEM PROGRAMU SPOKOJENI.

Za Cestovní kancelář CK2 
Kafkova 10 160 00 
Praha 6

razítko

Za 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková 
organizace

Elišky Krásnohorské 814/10 
32300 Plzeň

razítko

podpis oprávněné osoby___________________ podpis oprávněné osoby
Ing. Petr Pospíšil - jednatel 
vyřizuje Miloš Pospíšil

Dne: 3.11. 2022 Dne:

Cestovní kancelář CK2 AAAAAAApevnAinkaAAA224 313 161
m _  a Kafkova 10 273 136 285 T po-pá: 9.00-16.00

160 00 Praha 6 aq m obilní telefon: 731170 029



Cestovní
kancelář

Dodatek k objednávce školního výletu č. 1610212 - zajištění autobusové dopravy
Na výlet Vánoce na zámku s Mikulášskou nadílkou v termínu 5. 12. 2022 budou zajištěny dva autobusy
s celkovou kapacitou 98 sedadel.

Čas a místo přistavení autobusu: 8:00 - Lidická 854/35 - parkoviště vedle ulice Lidická, s vjezdem z ulice Komenského, Plzeň 

Čas a místo návratu: 15:15 - 15:45 - parkoviště vedle ulice Lidická, s vjezdem z ulice Komenského, Plzeň Cena zajištění 

autobusové dopravy: 35 400 Kč. Na tuto částku byla vystavena faktura splatná 21. 11.2022.

V Praze, dne 3.11.2022

Za Cestovní kancelář CK2 s.r.o. Miloš Pospíšil

Za školu

Cestovní kancelář CK2 s.r.o.
Kafkova 527/10,160 00 Praha 6-Dejvice

IČO: 07776241 

DIČ:

O recepce@ck2.cz O 224 
313161,273136 285

O po-pá 9.00-16.00 O 
www.ck2.cz S námi se děti baví...

mailto:recepce@ck2.cz
http://www.ck2.cz/

